СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.10.2018                                                                                              № 38
п. Палатка

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей Хасынского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламентом работы Собрания представителей Хасынского городского округа утвержденным решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 24.09.2015 № 4, учитывая результаты голосования, Собрание представителей Хасынского городского округа            р е ш и л о:
1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей Хасынского городского округа, осуществляющим свои полномочия на не постоянной основе Титареву Раису Борисовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в районной еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

Председатель
Собрания представителей
Хасынского городского округа                                                    И.П. Тейхриб